Terceiro.- Anular saldo por importe de 

Vivienda, Servicios y Actividades, S.A.U., 

Benito Touriño Soto y por su director general, 

Jaime Castiñeira, de la Torre. El contrato se 

someterá a las siguientes condiciones: 

1ª. El precio del contrato es de dos millones 

ochocientos noventa y seis mil ochocientos 

noventa y seis euros con un céntimo 

(2.896.896,01 €) (IVA incluido) pagaderos en la 

forma establecida en el pliego de cláusulas 

administrativas particulares El gasto máximo 

previsto para el ejercicio 2022 es de 

2.144.000,00 € (IVA incluido) y para el 2023 es 

de 752.896,01 € (IVA incluido).